Contratação de empresa para fornecimento parcelado, conforme 

demanda de produtos de higienização, material de limpeza, copa e 

cozinha (papel toalha), para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Itanhaém. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (ESTIMADO) 

R$ 2.230,00 (dois mil e duzentos e trinta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 25/11/2025  

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 8hs até 14hs (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

menor preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

sim 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 09/2025 

PROCESSO Nº 2720/2025

[...]

27 da Resolução da Câmara 

Municipal de Itanhaém Nº 511/2024, que regulamenta as normas e procedimentos 

atinentes à pesquisa, através do Departamento de Contratações, Gestão de Suprimentos 

e Patrimônio, com custo estimado total da contratação de R$ 2.230,00 (dois mil, duzentos 

e trinta reais), conforme custo unitário na tabela a seguir: 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

ITEM QUANT UNID. CATMAT DESCRIÇÃO VALOR 
UNITARIO 
ESTIMADO 

VALOR 
MÉDIO 

UNITÁRIO 

1 

100 

EMBALAGEM 

1.000 
FOLHAS  

436328 

Toalha de Papel